ZIMOWE MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

TORUN, 5. - 6.3.2022

Konkurencja 33
06.03.2022 - 13:05

Dziewczat, 50m motylkowy

10- 13 lat

Punkty: FINA 2021

Pozycja
10 lat

1
2.
3.
4

6.
7.
8.
DYSKW.

11 lat

Nookwd

12 lat

13 lat

PonNE

SZOSTAKOWSKA, Iga
GRAZAWSKA, Pola
BARANSKA, Aleksandra

. WISNIEWSKA, Paulina

DUKS, Pola

MIKS, Zofia
DOBRZYNSKA, Zuzanna
FABIJANSKA, Nina
MORAWIEC, Liliana

Rok ur.

12
12
12
12
12
12
12
12
12

UKS ,,Siédemka" Brodnica
UKS ,,Siédemka" Brodnica
UKP Wodnik Wioctawek
UKS ,,Siédemka" Brodnica
UKS ,,Siédemka" Brodnica
MUKS Rekin Bydgoszcz
MKS SP 63 Bydgoszcz
KP Fala Mogilno

MKS SP 63 Bydgoszcz

Czas

44.64
48.45
50.04
50.60
50.60
59.50
1:01.77
1:03.50
44.48

M10 - Plywak nie dotknat $ciany dwiema dtonmi przy nawrocie lub na zakornczenie wyscigu.

£ AGODA, Nina
KRAWCZYNSKA, Nadia
TARGOWSKA, Wiktoria
WOZNA, Judyta
GUBBELS, Skye
MARACH, Maja
WACHOWIAK, Leyla

LEWANDOWSKA, Julia
NOWAKOWSKA, Blanka
LEWANDOWSKA, Lena
KRAJEWSKA, Weronika
WALCZYK, Hanna
NADOLNA, Laura
GORZYNSKA, Karolina
BACDOREF, Elena
MOTYLEWSKA, Martyna
KARBOWSKA, Lena
KAWKA, Aleksandra
BALINA, Maja
PIECZARA, Daria
SIROJC, Martyna
KSOBIECH, Aleksandra
ZAREMBSKA, Laura
SOSINSKA, Weronika
SIEMION, Antonina

KWIATKOWSKA, Rozalia
WIECZOREK, Adrianna
TEMPLIN, Roksana
NIEDZWIECKA, Judyta

11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09

Sejwal Rypin

UKP Wodnik Wioctawek

MKS SP 63 Bydgoszcz

UKS SP 64 Osowa Goéra Bydgoszcz
MKS SP 63 Bydgoszcz

MKS SP 63 Bydgoszcz

MUKS "Pietnastka"

MUKS "Pietnastka"

Wioctawski Klub Nurkowy Jacques
Wioctawski Klub Nurkowy Jacques
Grudzigdzki KP ,,Orka"

Grudzigdzki KP ,,0Orka"

UKS ,,0semka" Torun

KP "Nemo" Lipno

Torunski MKS CHAMPIONS

UKS ,,0semka" Torun

UKS ,,Siédemka" Brodnica

MUKS Rekin Bydgoszcz
Grudzigdzki KP ,,0Orka"

UKS SP 64 Osowa Gora Bydgoszcz
UKS ,,0semka" Torun

UKS SP 64 Osowa Gora Bydgoszcz
MKS SP 63 Bydgoszcz

Torunski MKS CHAMPIONS

MUKS Rekin Bydgoszcz

MUKS "Pietnastka"
UKP Wodnik Wioctawek
UKS Ruch Grudzigdz
St. KP Olimpia Swiecie

41.52
44.97
47.26
48.17
48.50
49.93
56.42

32.73
35.01
38.33
38.60
38.61
38.62
38.71
38.92
40.56
41.48
42.06
43.11
43.67
46.54
46.77
47.17
48.95
49.86

32.34
34.65
35.00
37.79

Pkt.

162
127
115
111
111
68
61
56

202
159
137
129
127
116

80

413
337
257
251
251
251
249
245
217
203
194
180
174
143
141
138
123
116

428
348
337
268

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki
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